—21830—1—3

garni pana Bawarskiego. — . .
Początek o godzinie 41/: po południu.

Wejście kop. 25.
W każda Niedzielę i święto

KONCERT.
i—1 — 21990—

dla osoby pojedyńczej, przy familji bezdzietnej
i Ulica Wilcza Nr 12, mieszkania 14.

-21971—1-1

W niedzielę dnia 12 (24) Listopada 1878 roku,

KONCERT
Orkiestry Warszawskiej

pod dyrekcją

ADOLFA S0MFEŁD1

i 0 akuszerki T. Ledzińskiej, |
! są Pokoje dla osób spodziewających się sła- I
f bości, gdzie chora znajdzie troskliwą opiekę i ■
i wszelkie wygody.—Ulica Chmielna Nr 10.
' * -21936-1-6 *■